
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 0 分

0 0 0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 ㈲マウス 木下和光 411,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名 代表者名 入札金額 備考

1 ㈱支林館印刷所 伊藤忠宏 380,200 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

＊ 「議会だより」印刷発行業務 宍粟市役所（宍粟市山崎町中広瀬133-6） 

3 月 1 日
午前

印刷業 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札日時 平成 28 年

落　札　金　額
（税込） 410,616

入札書比較価格
（税抜） 444,750

最低制限価格
比較価格
（税抜）

-
入札書記載
落札金額
（税抜）

380,200

平成 28 3 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 480,330

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 6 分

0 0 0 0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 関西道路安全㈱ 大川　光夫 890,000 　　　　　　　　　

3 ㈱亀井産業 亀井　義明 450,000 　　　　　落札　　

番号 業者名 代表者名 入札金額 備考

1 ロードテック㈱ 圓井  隆広 920,000 　　　　　　　　　

工事番号 工事名 施工場所

宍建波工第270402号 市道有賀線他区画線設置工事 宍粟市波賀町有賀 地内他

3 月 1 日
午前

塗装工事 宍粟市本庁舎４階　401会議室

工　種 執行場所
開札日時 平成 28 年

落　札　金　額
（税込） 486,000

入札書比較価格
（税抜） 921,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 450,000

平成 28 3 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 994,680

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

10 時 32 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,592,000

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

（株）塚本陶器

落　札　金　額
（税込）

平成 28 3 1

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,384,720

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

1,695,600

0

日

0

工事名

2,479,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,400,000

開札日時 平成 328 年
午前

1,570,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

大前一雄

業者名

宍教給工第270001号

2,400,0001 （有）中央水道

入札金額

山崎学校給食センタートイレ改修工事

管または水道施設

工事番号 工事場所

1
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市山崎町下町 地内

備考

上川達也3 （有）カミカワ興産

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

塚本英人

3,030,000

0

0

0

0

0 0 0 0 　　　　　　　

3,134,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

10 時 42 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,473,200

工　種 執行場所

番号

0

0 　　　　　　　　　

（有）オオタニ

落　札　金　額
（税込）

平成 28 3 1

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,157,920

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

2,365,200

0

日

0

工事名

3,320,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,290,000

開札日時 平成 328 年
午前

2,190,000

月

　　　　　落札　　

代表者名

深口秀人

業者名

宍建補工第270801号

2,290,0001 （株）深口組

入札金額

山崎インター駐輪場設置工事

建築

工事番号 工事場所

1
宍粟市本庁舎4階　401会議室

宍粟市山崎町中広瀬 地内

備考

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

0

大谷信義

0

0

0

0

0

0 0 0 0 　　　　　　　

2,924,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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